
 
 

UCHWAŁA NR XIV/97/2025 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/411/2024 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 27 lutego 2024 roku 
w spawie ustanowienia w lokalu mieszkalnym wraz z udziałem w gruncie, stanowiącym mienie Powiatu 

Lęborskiego mieszkania treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą 
i ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tym mieszkaniu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 107, ze zm.), art. 19 pkt 11, art. 53, art. 90 ust. 3 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1214) oraz rozporządzenia Ministra Rodziny 
i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 2354) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/411/2024 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 27 lutego 2024 roku w spawie 
ustanowienia w lokalu mieszkalnym wraz z udziałem w gruncie, stanowiącym mienie Powiatu Lęborskiego 
mieszkania treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą i ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tym mieszkaniu dokonuje się następującej zmiany: 
pkt 6 załącznika - Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym dla osób 
usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępcządo uchwały otrzymuje brzmienie: "Osoba skierowana 
do mieszkania treningowego nie ponosi odpłatności jeżeli jej dochód jako osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego określonego w ustawie z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. W przypadku przekroczenia kryterium dochodowego osoba 
skierowana do mieszkania treningowego ponosi częściową odpłatność zgodnie z wydaną decyzją 
administracyjną w sprawie, według kryterium ustalonego w poniższej tabeli: 

Dochód 
(w stosunku do ustawowego kryterium dochodowego) 

Wysokość odpłatności  
(w odniesieniu do faktycznego miesięcznego kosztu 

utrzymania mieszkania) 
dochód w wysokości do 100%  

kryterium dochodowego 0% 
powyżej 100% do 150% 10% 
powyżej 150% do 200% 20% 
powyżej 200% do 300% 30% 
powyżej 300% do 400% 40% 
powyżej 400% do 500% 50% 

powyżej 500% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3341



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Tandek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3341


	UCHWAŁA NR XIV/97/2025 RADY POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-01T11:59:13+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




